CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 1932/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes – DNIT e à
ECO 050 – Grupo Eco Rodovias, responsáveis pelas marginais da BR050, para fazer a troca de
lâmpadas queimadas em todas as marginais que contemplam o nosso município.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 17 de maio de 2022.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR - NEGO

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO_____15___votos
REPROVADO ____-__ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 17/05/2022

		2022-05-20T11:23:10-0300

		2022-05-20T11:23:12-0300

		2022-05-20T11:23:18-0300